

3XC Facility Service ApS

Kastanievej 7
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2020

Jacob Klit-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3XC Facility Service ApS

Kastanievej 7

4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: 3xcfacility@gmail.com

CVR-nr: 38216937

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

2019 var tredje regnskabsår for 3XC Facility Service, der udfører forskellige serviceydelser herunder ikke mindst via brug af underleverandører.

Omsætningen har i 2019 været i solid fremgang, men det må samtidig konstateres, at omkostningerne også er steget - og steget mere end omsætningen.

Årsregnskabet vurderes derfor at være mindre tilfredsstillende - ikke mindst henset til forventningerne til stigende resultat i 2019. Der forventes både stigende omsætning og et følgende forbedret resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		426.155	391.261
Vareforbrug		-8.792	-49.639
Eksterne omkostninger		-35.107	-101.748
Ejendomsomkostninger			-153
Administrationsomkostninger		-19.340	-4.154
Bruttoresultat		362.916	
Andre personaleomkostninger		-617	-2.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.042	-21.842
Andre driftsomkostninger		-220.755	-17.428
Resultat af ordinær primær drift		118.502	194.951
Andre finansielle indtægter		1	2
Ordinært resultat før skat		118.503	194.953
Skat af årets resultat		-26.070	-42.878
Årets resultat		92.433	152.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	150.000
Overført resultat		2.433	2.075
I alt		92.433	152.075

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.266	56.355
Materielle anlægsaktiver i alt		40.266	56.355
Anlægsaktiver i alt		40.266	56.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.844	191.096
Tilgodehavender i alt		309.844	191.096
Likvide beholdninger		3.715	94.664
Omsætningsaktiver i alt		313.559	285.760
Aktiver i alt		353.825	342.115

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		4.961	2.530
Egenkapital i alt		104.961	102.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.989	19.089
Skyldig selskabsskat		68.948	42.878
Skyldig moms og afgifter		59.711	27.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216	216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.864	237.952
Gældsforpligtelser i alt		248.864	237.952
Passiver i alt		353.825	342.115

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret